
UCHWAŁA Nr 352 / 7003 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie wskazania projektów, które zostaną zgłoszone do realizacji  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w ramach II pilotażowego naboru. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.).  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wskazuje się następujące projekty, które zostaną zgłoszone do realizacji w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach 

Naboru o dofinansowanie Edycja nr 2 – priorytet pierwszy – (budowa lub modernizacja 

infrastruktury drogowej): 

1) w zakresie zadań, których dofinansowanie nie może przekroczyć 

65.000.000,00 zł: zadanie w systemie zaprojektuj i wybuduj „Budowa DW 869 

pomiędzy autostradą A4 a DK9 i drogą ekspresową S19 (V etap drogi 

lotniskowej)”, szacunkowa wartość inwestycji: 65.000.000,00 zł.  

2) w zakresie zadań, których dofinansowanie nie może przekroczyć 

30.000.000,00 zł: zadanie w systemie zaprojektuj i wybuduj „Modernizacja 

podkarpackich dróg wojewódzkich w Bieszczadach (DW 894 Polańczyk-

Wołkowyja)”, szacunkowa wartość inwestycji: 32.000.000,00 zł. 

3) w zakresie zadań, których dofinansowanie nie może przekroczyć 

5.000.000,00 zł: zadanie w systemie wybuduj „Budowa mostu w ciągu DW 989 

Strzyżów – Lutcza na potoku „dopływ spod lasu” w m. Godowa”, szacunkowa 

wartość inwestycji: 5.500.000,00 zł.  
 

§ 2 

W przypadku wyboru dofinansowania projektów, o których mowa w § 1, 

zadeklarowany wkład własny zostanie wprowadzony do budżetu Województwa oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podkarpackiego.  
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego.  
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
 

 


